
Jahrgang 2011 Kundgemacht im Internet unter www.salzburg.gv.at am 10. März 2011 

 

 

 143

35. Verordnung der Salzburger Landesregierung vom 7. März 2011, mit der die Abschussplanverordnung  
2010 bis 2012 geändert wird 

 
 
Auf Grund des § 60 Abs 1 und 2 des Jagdgesetzes 1993, LGBl Nr 100, in der geltenden Fassung wird verordnet: 
 
Die Abschussplanverordnung 2010 bis 2012, LGBl Nr 113/2009, in der Fassung der Verordnung LGBl Nr 17/2010, wird 
geändert wie folgt: 
 
1. Im § 1 werden folgende Änderungen vorgenommen: 
 
1.1. Die den Wildraum 2 betreffende Zeile lautet: 

„  2 – Hohe Tauern (Pinzgau Südost – Gastein West) 310 625 535 1.470 “

 
1.2. Die die Summe betreffende Zeile lautet: 

„ Summe 1.282 2.537 2.068 5.887 “

 
2. Im § 3 Z 1 lautet die die Wildregion 2.2 betreffende Zeile: 

„ 2.2 160 270 250 “

 
3. Im § 4 wird angefügt: 

„(3) Die §§ 1 und 3 Z 1 in der Fassung der Verordnung LGBl Nr 35/2011 treten mit 11. März 2011 in Kraft.“ 
 
 
 

Für die Landesregierung: 
Die Landeshauptfrau: 

Burgstaller 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
________________________________________________________________________________________________ 
Das Landesgesetzblatt für das Land Salzburg wird vom Land Salzburg herausgegeben und erscheint nach Bedarf. Die 

Landesgesetzblätter sind im Internet unter www.salzburg.gv.at abfragbar oder können beim Landespressebüro, Amt der 
Salzburger Landesregierung, Postfach 527, 5010 Salzburg, Telefon (0662) 80 42-20 47,  

Fax (0662) 80 42-21 61, zum Selbstkostenpreis bezogen werden. 
Amtssigniert. Hinweise zur Prüfung der Amtssignatur finden Sie unter www.salzburg.gv.at/amtssignatur. 

http://www.salzburg.gv.at/
http://www.salzburg.gv.at/amtssignatur

